



221520010916

No. 051604-2023

检验报告

TEST REPORT



样品名称: 种植屋面用耐根穿刺防水卷材
型号规格: 耐根穿刺防水卷材 GB 18242 SBS II
PY PE PE 4 10
送检单位: 山东好盾防水工程集团有限公司
检验类别: 委托抽样

山东省乡镇企业建材质量监督检验中心

Shandong Township Enterprise Building Materials Quality Supervision and Inspection Center

声 明

- 1、报告无“检验报告专用章”无效。
- 2、复制报告未重新加盖“检验报告专用章”无效。
- 3、报告无审核、批准人签字无效。
- 4、报告涂改无效。
- 5、除全文复制外,未经本机构批准不得部分复制报告。
- 6、送样检验,检验结果仅对来样负责。
- 7、送样检验样品及相关信息,均由委托单位提供,本机构不对其真实性及完整性负责。
- 8、如对本报告有异议,请于收到报告之日起15日内提出,逾期不予受理。



STATEMENT

- 1、The report without the specific seal for inspection report is invalid.
- 2、The copy of report without the specific seal for inspection report is invalid.
- 3、The report will be invalid without signature of person who was authorized to verify or approve it.
- 4、The report is not valid if altered.
- 5、This report can only be reproduced in whole and may not be partially reproduced without approval of this agency.
- 6、The report of sample-delivery test is valid only for the samples delivered by the clients.
- 7、Samples sent for inspection and related information are provided by the entrusting organization, and this agency is not responsible for its authenticity and integrity.
- 8、If there is any objection concerning the report, please submit it within 15 days upon reception of the report. The overdue request will not be accepted.

地址: 山东省泰安市迎春路35号

邮编: 271000

电话: (0538) 8222026

传真: (0538) 8226159

山东省乡镇企业建材质量监督检验中心

Shandong Township Enterprise Building Materials Quality Supervision and Inspection Center

检验报告

Test Report

共 3 页第 1 页

产品名称 Product	种植屋面用耐根穿刺防水卷材	检验类别 Test Kind	委托抽样
受检单位 Supervised Enterprise	山东好盾防水工程集团有限公司	型号规格 Model, Type	耐根穿刺防水卷材 GB 18242 SBS II PY PE PE 4 10
生产单位 Manufacturer	山东好盾防水工程集团有限公司	样品等级 Grade	/
受检单位地址 Address of Supervised Enterprise	寿光市台头镇栖凤街	商 标 Brand	好盾
抽样地点 Sampling Location	企业成品库	抽样人员 Sampling Personnel	张光明、张饮饮
抽样基数 Sample Batch	1900m ²	抽样日期 Sampling Date	2023-04-25
样品数量 Sample Quantity	全幅 2.0m/5 卷	接样日期 Receipt Date	2023-04-25
样品特性和状态 Sample Description	卷状, 正常	生产日期 Producing Date	2023-04-16
样品批号 Batch No.	/	检验日期 Test Date	2023-04-27~2023-05-31
检验依据 Test Standard	GB/T 35468-2017		
检验要求 Test Item	型式检验 (除耐根穿刺性能、耐霉菌腐蚀性)		
检验结论 Test Conclusion	该批产品按 GB/T 35468-2017 标准, 所检项目合格。 (检验报告专用章)		
备 注 Note	1、本报告含封面及封三, “/” 符号表示空项。 2、单位面积质量、面积、厚度、外观现场检验。		

批准: 张光明

审核: 张光明

编制: 张光明

日期: 2023-06-01

日期: 2023-06-01

日期: 2023-06-01

山东省乡镇企业建材质量监督检验中心

检 验 报 告 (续页)

共 3 页第 2 页

序号	检验项目		单位	技术要求	检验结果	单项判定	
1	面积		m ²	10±0.10	10.05, 10.04, 10.04, 10.03, 10.04	合格	
2	单位面积质量		kg/m ²	≥4.3	4.4, 4.5, 4.4, 4.4, 4.4	合格	
3	厚度	平均值	mm	≥4.0	4.15, 4.15, 4.15, 4.17, 4.16	合格	
		最小单值		≥3.7	4.09, 4.10, 4.07, 4.12, 4.09		
4	外观质量	端面里进外出	mm	不得超过 10	6, 5, 6, 6, 4	合格	
		裂纹或粘结	/	在距卷芯 1000mm 长度外不应有 10mm 以上的裂纹或粘结	符合要求		
		胎基	/	胎基应浸透, 不应有未被浸渍处	符合要求		
		卷材表面	/	卷材表面应平整, 不允许有孔洞、缺边和裂口、疙瘩等	符合要求		
		接头	/	每卷接头不应超过一个, 较短的一段长度不应少于 1000mm, 接头应剪切整齐, 并加长 150mm	符合要求		
5	可溶物含量		g/m ²	≥2900	2995	合格	
6	耐热性 (105℃)	滑动距离	mm	≤2	上表面滑动距离 0.3 下表面滑动距离 0.4	合格	
		试验现象	/	无流淌、滴落	3 片均无流淌、滴落		
7	低温柔性		/	-25℃ 无裂缝	上表面 5 片均无裂缝 下表面 5 片均无裂缝	合格	
8	不透水性 30min		/	0.3MPa 不透水	3 片试件均不透水	合格	
9	拉力	最大峰拉力	纵向	N/50mm	≥800	1515	合格
			横向		≥800	1400	
		试验现象	/	拉伸过程中, 试件中部无沥青涂盖层开裂或与胎基分离现象	拉伸过程中, 试件中部纵向 5 片均无沥青涂盖层开裂或与胎基分离现象; 横向 5 片均无沥青涂盖层开裂或与胎基分离现象		
10	延伸率, %	纵向	/	≥40	57	合格	
		横向		≥40	67		
11	浸水后质量增加, %		/	≤1.0	0.3	合格	

山东省乡镇企业建材质量监督检验中心

检验报告 (续页)

共 3 页第 3 页

序号	检验项目		单位	技术要求	检验结果	单项判定	
12	热老化	拉力保持率, %	纵向	/	≥ 90	104	合格
			横向		≥ 90	106	
		延伸率保持率, %	纵向	/	≥ 80	95	
			横向		≥ 80	97	
		低温柔性	/	-20℃ 无裂缝	上表面 5 片均无裂缝 下表面 5 片均无裂缝		
		尺寸变化率, %	/	≤ 0.7	0.3		
		质量损失, %	/	≤ 1.0	0.3		
13	渗油性, 张数		/	≤ 2	1	合格	
14	接缝剥离强度	无处理	N/mm	≥ 1.5	1.7	合格	
		热老化处理后保持率, %		≥ 80 或卷材破坏	94		
15	卷材下表面沥青涂盖层厚度		mm	≥ 1.0	1.2	合格	
16	人工气候加速老化	外观		/	无滑动、流淌、滴落	纵向 15 片均无滑动、流淌、滴落 横向 5 片均无滑动、流淌、滴落	合格
		拉力保持率, %	纵向	/	≥ 80	105	
			横向		≥ 80	104	
		低温柔性	/	-20℃ 无裂缝	上表面 5 片均无裂缝 下表面 5 片均无裂缝		
备注			/				

*****以下空白*****